Metinė draudimo įmoka vienam darbuotojui (toliau – Apdraustajam) sudaro 410,00 Eur (keturis šimtus dešimt eurų ir 00 centų). Šis draudimo įmokos įkainis yra galutinis, nekeičiamas ir apima visas išlaidas, susijusias su paslaugų teikimu.
4.2. Maksimali sutarties vertė - 69 700,00 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai eurų). Vadovaujantis Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 27 str. draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos. 
4.3. Į Sutarties kainą įskaitoma Paslaugų kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.
4.4.

[...]

dydžio delspinigius nuo faktiškai nesuteiktų Paslaugų kainos už kiekvieną pavėluotą suteikti Paslaugas dieną.
7.3. Jei Paslaugų teikėjas nevykdo sutartinių įsipareigojimų ar netinkamai juos vykdo arba ne dėl Kliento kaltės, nesant svarbių priežasčių, vienašališkai nutraukia Sutartį, jis moka Klientui 10 proc. Sutarties kainos dydžio (6.970,00) Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt eurų) baudą.
8. SUTARTIES ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ
8.1. Šalys atsako už tai, kad Sutartyje nustatyti įsipareigojimai būtų vykdomi tinkamai ir laiku Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.
8.2. Paslaugų teikėjas atsako už visus pagal Sutartį prisiimtus įsipareigojimus, nepaisant to, ar jiems vykdyti pasitelkiami tretieji asmenys.